
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
LightMan Start, odlehčený invalidní
vozík

Objednací číslo: 2203280
Prodejní cena s DPH: 11 405 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5006264
Úhrada ZP: 11 405 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
 

Invalidní vozík odlehčený
LightMan Start
Invalidní vozík LightMan Start se řadí mezi velmi lehké invalidní vozíky. Jeho lehkost zajišťuje odlehčený a velmi
odolný duralový rám s vysokou nosností. Invalidní vozík je navíc dostupný v několika šířkách sedu, proto si vybere
téměř každý. Odlehčený vozík LightMan Start má širokou možnost nastavení. Zádními koly lze nastavit jak výšku
sedu tak i posun těžiště. Vozík je také vybaven delšími loketními opěrkami, které umožňují uživateli snazší vstávání z
vozíku. Postranice se dají také odklopit nebo vyjmout, aby měl uživatel přístup k vozíku i z boku. Samozřejmostí jsou
parkovací brzdy a odnímatelné a výškově nastavitelné stupačky. Invalidní vozík je i ideální pro častý transport
automobilem díky jeho přednostem jako je lehkost, skládací rám, odnímatelné stupačky a kola na rychloupínací systém.

Tento invalidní vozík je vyjímečný svou velmi nízkou
hmotností za velmi příznivou cenu ve své kategorii!

Velmi lehký a odolný duralový rám
Výškově nastavitelná výška sedu 
Možnost posunu těžiště



 

Invalidní vozík LightMan Start je certifikovaný pro použití jako sedadlo ve
vozidle. 

(Na základě provedených zkoušek a dosažených výsledků můžeme potvrdit, že je tento výrobek LightMan Start schváleny
pro přepravu v automobilu, a že odolává silným silám, které vznikají během nárazové zkoušky v souladu s ISO 7176-19, a je
proto vhodný k použití jako sedadlo ve vozidle pro přepravu uživatelů invalidního vozíku.)

 
Standardní vybavení vozíku:
- odlehčený duralový skládací rám
- odnímatelná zadní kola pomocí rychloupínáků
- volba typu obutí zadních kol (plná, foukací)
- přední kola plná
- možnost nastavení těžiště
- možnost nastavení úhlu sklonu sedu i výšku sedu
- odnímatelné a výškově nastavitelné stupačky
- parkovací brzdy
- nášlapné patky pro snadnější nájezd na překážky
- pohodlná madla pro doprovod
- patní pásky na stupačkách
- celková délka bez stupaček 80 cm, posunem těžiště vzad 85 cm
 
Invalidní vozík lze nadále vybavit i příslušenstvím:
- sedací polštář
- silikonové návleky na obruče
- kryty kol
- bezpečnostní pás
- taška na invalidní vozík
- držák berlí
- stabilizační kolečka proti převržení vzad

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 59-71
Celková délka [cm] 105-110
Celková výška [cm] 97-102
Šíře při složení [cm] 34
Délka při složení [cm] 105-110
Výška při složení [cm] 97-102
Šíře sedu [cm] 39; 42; 45; 48; 51
Hloubka sedu [cm] 41
Výška zad [cm] 44



Výška sedu [cm] 50,5-55,5
Výška loketních opěrek [cm] 25
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 39-45
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 14,1
Nosnost [kg] 125
Barva rámu stříbrná
Materiál dural
Barva potahu černá
Potah nylonový

Galerie

Příslušenství



Obj.č.: 2601704

SPPT03006
sedák na vozík LightMan Start šíře 48
cm

1400 Kč1400 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601702

SPPT03005
sedák na vozík LightMan Start šíře 45
cm

1400 Kč1400 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601703

SPPT03008
sedák na vozík LightMan Start šíře 39
cm

1400 Kč1400 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2202759

AD11
bezpečnostní pás dvoubodový

554 Kč554 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005927Doplatek:
200 Kč

Obj.č.: 2202760

AD12
bezpečnostní pás tříbodový

767 Kč767 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005929Doplatek:
221 Kč

Obj.č.: 2202764

ADX23
bezpečnostní pás čtyřbodový

1170 Kč1170 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005932Doplatek:
260 Kč



Obj.č.: 2202761

AD13
bezpečnostní pás čtyřbodový

858 Kč858 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005930Doplatek:
230 Kč

Obj.č.: 2202762

AD14
bezpečnostní pás pětibodový

1070 Kč1070 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005931Doplatek:
251 Kč

Obj.č.: 2202765

ADX30
bezpečnostní pás

1438 Kč1438 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005933Doplatek:
288 Kč

Obj.č.: 2202763

ADX22
bezpečnostní vesta

1514 Kč1514 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005143Doplatek:
296 Kč

Obj.č.: 2201392

20-001
kryty drátů na invalidní vozík

1062 Kč1062 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5000755Doplatek:
107 Kč

Obj.č.: 2203095

Návleky na kola
návleky na kola invalidního vozíku

300 Kč300 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP



Obj.č.: 2203379

C-01 šíře 46 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

480 Kč480 Kč
Skladem

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2600398

SPPT02010
zadní kolo na mechanický vozík s
obutím PU

2703 Kč2703 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2203457

AD10
bezpečnostní pás dvoubodový

514 Kč514 Kč
Skladem

Kód ZP: 5005926Doplatek:
196 Kč

Obj.č.: 2203463

C-02 šíře 46 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301543

0403525
Kolečka proti převrácení

925 Kč925 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5000759Doplatek:
93 Kč

Obj.č.: 2601373

SPPT03002
brzda pravá na vozík LightMan Start

828 Kč828 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP



Obj.č.: 2601375

SPPT03013
loketní opěrka na vozík LightMan

726 Kč726 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601472

přední kolo 7x1, 175 PU

690 Kč690 Kč
Nevyrábí se

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 3000761

RP 110A
Nastavitelná opěrka hlavy

2300 Kč2300 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5008941Doplatek:
230 Kč

Obj.č.: 2601531

SPPT02019.1R
výplň područky pravá na vozík
Lightman

966 Kč966 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601701

SPPT03004
sedák na vozík LightMan Start šíře 42
cm

1400 Kč1400 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601678

0403028
stupačka kompletní pravá Lightman
Start

1530 Kč1530 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP



Obj.č.: 2601694

SPPT02019.1L
výplň područky na vozík LightMan

966 Kč966 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601705

SPPT03007
sedák na vozík LightMan Start šíře 51
cm

1400 Kč1400 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601709

SPPT03001
brzda levá na vozík LightMan Start

828 Kč828 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601722

0403027
stupačka kompletní levá Lightman
Start

1530 Kč1530 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2203730

C-02 šíře 38 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2203731

C-02 šíře 41 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2203732

C-02 šíře 43 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

Obj.č.: 2203733

C-02 šíře 48 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.

Obj.č.: 2203734

C-02 šíře 51 cm
sedák do invalidního vozíkuCelková
výška 5 cm.



640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

640 Kč640 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


